[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «30»      12         2016 г.
№  409
г. Томск
О признании утратившими силу
постановления Администрации Томского района
от 05.08.2015 N 232 и отдельных пунктов
постановлений Администрации Томского района
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 03.07.2016 N 334-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", ст. 52 Устава муниципального образования «Томский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Признать утратившими силу с 01.01.2017:
1.1) постановление Администрации Томского района от 05.08.2015 N 232 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях его образования путем раздела из земель, находящихся в собственности муниципального образования «Томский район»»;
 1.2) пункт 1.8. постановления Администрации Томского района от 28.06.2016 N 195 «О внесении изменений в отдельные правовые акты Администрации Томского района»;
1.3) пункт 6 постановления Администрации Томского района от 08.07.2016 N 213 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томского района».
2. Управлению Делами Администрации Томского района  обеспечить опубликование  настоящего постановления  в газете «Томское предместье» и размещение на сайте муниципального образования  «Томский район» (www.tradm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам О.Н. Быстрицкую.
Глава Томского района                                                                    В.Е. Лукьянов
Д.В. Корнели 40 64 11
_1545731109.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]